
 

UCHWAŁA NR 959/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14.08.2019 r.  

 

W SPRAWIE: 

- zlecenia Pani Katarzynie Nowakowskiej, pracownikowi Departamentu Inwestycji  

i Rozwoju, przeprowadzenia dowodu z zeznań świadków: Pana Jarosława Wilczkowskiego PHU 

WILBUD, Pana Rafała Fatygi Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Agraf Sp. z o.o., Pana 

Marcina Borowca AQUA MK Sp. z o.o. w ramach prowadzonego postępowania 

administracyjnego w sprawie określenia przypadającej do zwrotu przez Tomasza Klimkiewicza, 

zam. ul. Źródlana 91, 26-065 Podzamcze, kwoty dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, wypłaconego na podstawie Umowy  

o dofinansowanie nr RPSW.02.05.00-26-0353/16-00 wraz z odsetkami, w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych. W przypadku nieobecności ww. pracownika zleca się 

przeprowadzenie dowodu z zeznań świadków Pani Agnieszce Glejch, pracownikowi 

Departamentu Inwestycji i Rozwoju,   

- wyznaczenia Pani Marty Lis, pracownika Departamentu Inwestycji i Rozwoju do sporządzenia 

protokołu z ww. czynności postępowania.  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 123 oraz 87 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie 

 - o zleceniu Pani Katarzynie Nowakowskiej, pracownikowi Departamentu Inwestycji  

i Rozwoju, przeprowadzenie dowodu z zeznań świadków: Pana Jarosława Wilczkowskiego PHU 

WILBUD, Pana Rafała Fatygi Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Agraf Sp. z o.o., Pana 

Marcina Borowca AQUA MK Sp. z o.o. w ramach prowadzonego postępowania 

administracyjnego w sprawie określenia przypadającej do zwrotu przez Tomasza Klimkiewicza, 

zam. ul. Źródlana 91, 26-065 Podzamcze, kwoty dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, wypłaconego na podstawie Umowy  

o dofinansowanie nr RPSW.02.05.00-26-0353/16-00 wraz z odsetkami, w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych. W przypadku nieobecności ww. pracownika, zleca się 

przeprowadzenie dowodu z zeznań świadków Pani Agnieszce Glejch, pracownikowi 

Departamentu Inwestycji i Rozwoju,   

- o wyznaczeniu Pani Marty Lis, pracownika Departamentu Inwestycji i Rozwoju do sporządzenia 

protokołu z ww. czynności postępowania,  

zgodnie z treścią załącznika do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



    
   
                                                                                                             

       

 

 

Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 959/19 z dnia 14.08.2019 r.  

                                                                                                                            Kielce, dn. 14.08.2019 r.    

IR-XIV.0022.2.27.2019                                      

Postanowienie 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 : 

w składzie: 

- Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

- Renata Janik  – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

- Marek Bogusławski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

- Mariusz Gosek – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 123 oraz 87 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z poźn. zm.)  

 

postanawia 

 

- zlecić Pani Katarzynie Nowakowskiej, pracownikowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju, 

przeprowadzenie dowodu z zeznań świadków: Pana Jarosława Wilczkowskiego PHU WILBUD, 

Pana Rafała Fatygi Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Agraf Sp. z o.o., Pana Marcina 

Borowca AQUA MK Sp. z o.o. w ramach prowadzonego postępowania administracyjnego  

w sprawie określenia przypadającej do zwrotu przez Tomasza Klimkiewicza, zam. ul. Źródlana 91, 

26-065 Podzamcze, kwoty dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, wypłaconego na podstawie Umowy o dofinansowanie nr RPSW.02.05.00-26-

0353/16-00 wraz z odsetkami, w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.  

W przypadku nieobecności ww. pracownika zleca się przeprowadzenie dowodu z zeznań świadków 

Pani Agnieszce Glejch, pracownikowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju,  

- wyznaczyć Panią Martę Lis, pracownika Departamentu Inwestycji i Rozwoju do sporządzenia 

protokołu z ww. czynności postępowania.  

 

 

 

 

 

Na niniejsze postanowienie zażalenie nie przysługuje.  

                           MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


